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ÖVERBLICK

Fantastisk duplex takvåning med extraordinärt
utomhusutrymme i Barcelonas Zona Alta med 360º utsikt
över staden.

Denna sensationella takvåning på 380 m² har ett underbart läge i det rika Zona Alta-
distriktet i Barcelona, med 360 graders utsikt över staden och enkel tillgång till
kollektivtrafik. Det ligger i en välskött byggnad med 2 hissar och conciergetjänst.

På bottenvåningen finns en stor entré med en spiraltrappa till översta våningen, ett
mycket rymligt vardagsrum - matsal med en 20 m² stor terrass och ett separat kök
med en annan matsal, tvättstuga och strykutrymmen samt ett sovrum och badrum.
Dagens och nattens områden är tydligt åtskilda för enkelhets skull. Det finns 2
dubbelrum med eget badrum och 2 ytterligare dubbelrum med delat badrum. Alla 4
dubbelrum är badade i naturligt ljus och är i bra storlek.

Den översta våningen avslöjar en underbar glaserad lounge som får ut det mesta av
den imponerande utsikten, en studie och ett komplett badrum. Härifrån har vi tillgång
till den enorma terrassen med fantastisk utsikt med fantastisk utsikt, anlagda
områden och oändliga möjligheter.

Fastigheten levereras med 2 dubbla parkeringsplatser och ett förråd ingår i priset
med direkt tillgång till takvåningen.

Med en viss modernisering av interiören kan den här fastigheten lätt bli ett
enastående lyxhus med några av de bästa utsikterna i den katalanska huvudstaden.

Enligt planritningen är lägenhetens hela yta 380 m², med 300 m² på nedre våningen
plus 20 m² terrass och 80 m² på övervåningen plus 203 m² trädgård och 157 m² på
takterrassen som är för exklusiv användning av ägaren. Fastigheten är registrerad
med 227 m² inre yta och en 20 m² terrass (övre våningen är inte registrerad).

lucasfox.se/go/bcn5195

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Portvakt, Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Utsikt, Uppvärmning, Tjänsteentré,
Service-hiss, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm, Förråd, Exteriör,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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